平成 28 年 6 月

クロダニューマティクス株式会社

営業部　太田　浩司

お取引先各位

営業所移転のお知らせ

東京営業所　白金オフィス

名古屋営業所

大阪営業所

〒108-0071　　東京都港区白金台 3-2-10　白金台ビル 2F

TEL ： 03-5420-3110　　　FAX ： 03-5420-3111

〒453-0018　　愛知県名古屋市中村区佐古前町 22-13　森ビル

TEL ： 052-486-1576　　　FAX ： 052-486-1577

〒531-0072　　大阪府大阪市北区豊崎 3-19-3 ピアスタワー 11F

TEL ： 06-6377-3330　　　FAX ： 06-6377-3332

〒244-0003   神奈川県横浜市戸塚区戸塚町 626

TEL ： 045-870-1510　　　　FAX ： 045-870-1516

マーケティング部／東京営業所　戸塚オフィス

＊営業不在の場合は、 下記カスタマーサービスに自動転送になりますので、 何卒ご了解ください。

◆ お見積り・ご発注・お問合せに関しては、カスタマーサービスへご依頼頂くようお願いいたします。

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、 この度、 弊社営業所は 7 月 1 日 （金） より下記に移転することになりました。

これを機に従業員一同さらに社業に専心努力いたし、 ご期待に添えるよう誠心誠意努めてまいります。

皆様のご支援ご指導を賜りますよう、 宜しくお願い申し上げます。

敬具

カスタマーサービス

〒289-2505　　千葉県旭市鎌数 10243

TEL 0479-64-2282

FAX 0479-64-2291

E-mail    kpl_sales@parker.com

Web見積りシステムのご案内
（商品価格・納期検索）

http://www.parkerkuroda.com/pds/

■ 型式の曖昧検索が可能
■ 不完全な型式問合せをサポート
■ 型式検索結果と製品カタログを同時に入手可能